
ODRŮDA (0,75 l) OCENĚNÍ/POZNÁMKA TYP ROČNÍK KATEGORIE
CENA BEZ DPH

AKČNÍ* / ZÁKLADNÍ*
KÓD SMERO

Müller Thurgau
Víno Bojnice 2021: stříbrná 
AWC Vienna 2021: diplom

bílé, suché 2020 pozdní sběr
145 Kč
165 Kč

R-1922642
R-1922641

sv. Scholastika bílé, polosladké 2022 pozdní sběr
145 Kč
165 Kč

R-1924655
R-1924656

Veltlínské zelené Víno Bojnice 2023: bronzová bílé, suché 2021 pozdní sběr
119 Kč
145 Kč

R-1924657
R-1924658

Placidus rosé 
(Zweigeltrebe)

růžové, polosuché 2023 pozdní sběr
119 Kč
145 Kč

R-1924659
R-1924660

Svatovavřinecké červené, suché 2021 pozdní sběr
119 Kč
145 Kč

R-1924661
R-1924662

Chardonnay bílé, polosuché 2023 pozdní sběr
165 Kč
189 Kč

R-1924663
R-1924664

NOVIC cuvée 
(Müller Thurgau + Hibernal)

TOP 77 vín v ČR 2023
Festwine 2023: zlatá
Vinex 2023: stříbrná

bílé, suché 2022 pozdní sběr
165 Kč
189 Kč

R-1922646
R-1922645

Muškát moravský
Festwine 2023: zlatá

Hradecký pohár vína 2023: stříbrná
bílé, suché 2022 pozdní sběr

149 Kč
175 Kč

R-1922644
R-1922643

TE DEUM laudamus 
(objem lahve 0,375 l)

Národní soutěž 2023: velká zlatá bílé, sladké 2021 výběr z cibéb
289 Kč
315 Kč

R-1924665
R-1924666

St. Laurent klaret bílé, suché 2022 kabinet
149 Kč
175 Kč

R-1924667
R-1924668

Pinot noir cuvée červené, suché
2019
2020
2021

pozdní sběr
165 Kč
189 Kč

R-1924669
R-1924670

TYP CENA BEZ DPH KÓD SMERO

Krabička na 1 lahev 
(dekor dřeva)

22 Kč R-1911990

Krabička na 2 lahve 
(dekor dřeva)

29 Kč R-1911991

C
LA

SS
IC

SI
G

N
AT

UR
E

ZdARmA  
etiketa s logem vaší firmy 
při odběru minimálně 48 kusů 
od jednoho druhu vína.

Dárkové krabičky na vína řady 
CLASSIC a SIGNATURE

Vinařství 
Rajhradské klášterní

„Rajhradská klášterní vína pocházejí z jižní Moravy, ze znojemské vinařské  
podoblasti z katastru a okolí měst Rajhrad, Dolní Kounice a z velkopavlovické  

vinařské podoblasti z obce Blučina.“

Akční cena za kus platná při koupi minimálně 48 lahví od jednoho druhu vína. Zdarma etiketa s logem vaší firmy. 
Základní cena za kus platná při odběru 1–47 lahví od jednoho druhu vína. 

Pro více informací a objednání vín kontaktujte svého obchodního zástupce.

smero-reklama.cz Platnost do 31. srpna 2024 nebo do vyprodání zásob.



Akční cena za kus platná při koupi minimálně 48 lahví od jednoho druhu vína. Zdarma etiketa s logem vaší firmy. 
Základní cena za kus platná při odběru 1–47 lahví od jednoho druhu vína. 

Pro více informací a objednání vín kontaktujte svého obchodního zástupce.

ZdARmA  
etiketa s logem vaší firmy 
při odběru minimálně 48 kusů 
od jednoho druhu vína.

ODRŮDA (0,75 l) OCENĚNÍ/POZNÁMKA TYP ROČNÍK KATEGORIE
CENA BEZ DPH

AKČNÍ* / ZÁKLADNÍ*
KÓD SMERO

Hibernal vinolok (skleněný uzávěr) bílé, suché 2022 pozdní sběr
209 Kč
229 Kč

R-1923631
R-1923632

PINOT 333 sur lie
AWC vienna 2020: stříbrná

TOP 77 vín ČR 2021
bílé, suché 2018 pozdní sběr

169 Kč
189 Kč

R-1911023
R-1911024

Rulandské bílé TOP 77 vín ČR 2023 bílé, suché 2022 pozdní sběr
209 Kč
229 Kč

R-1923633
R-1923634

Rulandské šedé vinolok (skleněný uzávěr) bílé, polosuché 2023 výběr z hroznů
225 Kč
245 Kč

R-1924671
R-1924672

Ryzlink Rýnský
Festwine 2023: stříbrná

Vinex 2023: stříbrná
TOP 77 vín ČR 2023

bílé, suché 2021 pozdní sběr
195 Kč
215 Kč

R-1923637
R-1923638

Frankovka Festwine 2023: zlatá červené, suché 2019 pozdní sběr
209 Kč
229 Kč

R-1922648
R-1922647

Rulandské modré TOP 77 vín ČR 2023 červené, suché 2018 výběr z hroznů
209 Kč
229 Kč

R-1921866
R-1921865

TYP CENA BEZ DPH KÓD SMERO

Krabička na 1 lahev řady
Exclusive

42 Kč R-1911992

Krabička na 2 lahve řady 
Exclusive

49 Kč R-1911993

Dárkové krabičky na vína řady 
ExCLUSIvE

Ex
C

LU
SI

vE

Akční cena za kus platná při koupi minimálně 48 lahví od jednoho druhu vína. Zdarma etiketa s logem vaší firmy. 
Základní cena za kus platná při odběru 1–47 lahví od jednoho druhu vína. 

Pro více informací a objednání vín kontaktujte svého obchodního zástupce.

Platnost do 31. srpna 2024 nebo do vyprodání zásob.smero-reklama.cz

Připijte si s námi
na zdraví

„Jižnější Kounicko vyhlášené vynikajícími červenými víny 
nám zajišťuje veškerou produkci červeného. Blučina 

nám nabízí díky vyššímu obsahu vápníku v půdě výrazně 
aromatická bílá vína a Rajhrad minerální bílá vína, plná 

zachované svěžesti.“


